
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市上稲木町松ケ谷　地内

3．路河川名 30年災　第1105号　市道　山地２号線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 2,850,000

株式会社　筒井建設 2,800,000

多賀建設　株式会社 2,770,000

有限会社　猪原組 2,880,000

有限会社　後藤瓦建材 2,800,000

株式会社　石丸工務店 2,790,000

請    負    人 多賀建設　株式会社

契 約 金 額 2,991,600

契　約　日 平成31年4月4日

竣功予定年月日 平成31年7月17日

予定価格（税抜） 2,930,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1023

着　手　日 平成31年4月4日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市高屋町丹生　地内

3．路河川名 30年災　第2574号　市道　高草丹生線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 13:35

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 2,250,000

谷本建設　株式会社 2,150,000

株式会社　筒井建設 2,200,000

株式会社　快適 2,164,000

有限会社　藤充建設工業 2,180,000

株式会社　石丸工務店 2,170,000

請    負    人 谷本建設　株式会社

契 約 金 額 2,322,000

契　約　日 平成31年4月4日

竣功予定年月日 平成31年7月2日

予定価格（税抜） 2,270,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1002

着　手　日 平成31年4月4日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町池谷　地内

3．路河川名 30年災　第2565号　市道　梅木名越線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 3,240,000

名合建設　株式会社 3,300,000

坂川建設鉱業　株式会社 3,320,000

美星開発興業　株式会社 3,290,000

トーダ工業　有限会社

株式会社　木尾建設 3,300,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 3,499,200

契　約　日 平成31年4月4日

竣功予定年月日 平成31年7月22日

予定価格（税抜） 3,430,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1003

着　手　日 平成31年4月4日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町西三原　地内

3．路河川名 30年災　第2326号　市道　西三原高松線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 13:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 2,280,000

名合建設　株式会社 2,300,000

株式会社　志多木組 2,400,000

株式会社　快適 2,340,000

有限会社　藤充建設工業 2,330,000

有限会社　木尾工業 2,300,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 2,462,400

契　約　日 平成31年4月4日

竣功予定年月日 平成31年7月12日

予定価格（税抜） 2,420,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1004

着　手　日 平成31年4月4日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町東三原　地内

3．路河川名 30年災　第2322号　市道　出谷高山線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 3,900,000

名合建設　株式会社 3,800,000

株式会社　志多木組 4,000,000

株式会社　快適 3,890,000

有限会社　藤充建設工業 3,860,000

有限会社　木尾工業 3,820,000

請    負    人 名合建設　株式会社

契 約 金 額 4,104,000

契　約　日 平成31年4月4日

竣功予定年月日 平成31年7月29日

予定価格（税抜） 4,020,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1005

着　手　日 平成31年4月4日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町西三原　地内

3．路河川名 30年災　第2575号　市道　門原線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 13:55

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 3,500,000

名合建設　株式会社 3,440,000

株式会社　志多木組 3,600,000

株式会社　快適 3,490,000

有限会社　藤充建設工業 3,500,000

有限会社　木尾工業 3,465,000

請    負    人 名合建設　株式会社

契 約 金 額 3,715,200

契　約　日 平成31年4月4日

竣功予定年月日 平成31年7月29日

予定価格（税抜） 3,640,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1006

着　手　日 平成31年4月4日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町上鴫　地内

3．路河川名 30年災　第2570号　市道　陰地線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 6,500,000

名合建設　株式会社 6,380,000

株式会社　志多木組 6,700,000

株式会社　快適 6,490,000

有限会社　藤充建設工業 6,470,000

株式会社　石丸工務店 6,410,000

有限会社　木尾工業 6,421,000

請    負    人 名合建設　株式会社

契 約 金 額 6,890,400

契　約　日 平成31年4月5日

竣功予定年月日 平成31年8月23日

予定価格（税抜） 6,740,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1013

着　手　日 平成31年4月5日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　河川災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町黒忠　地内

3．路河川名 30年災　第2562号　普通河川　宗安谷川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 14:05

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

片山建設　有限会社 1,696,000

坂川建設鉱業　株式会社 1,700,000

美星開発興業　株式会社 1,650,000

有限会社　片岡工業 1,700,000

トーダ工業　有限会社

株式会社　木尾建設 1,700,000

請    負    人 美星開発興業　株式会社

契 約 金 額 1,782,000

契　約　日 平成31年4月4日

竣功予定年月日 平成31年6月27日

予定価格（税抜） 1,740,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1001

着　手　日 平成31年4月4日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町明治　地内

3．路河川名 30年災　第2035号　市道　馬場ノ谷本谷線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 14:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 2,210,000

坂川建設鉱業　株式会社 2,220,000

美星開発興業　株式会社 2,160,000

有限会社　幸栄興業 2,180,000

トーダ工業　有限会社

株式会社　木尾建設 2,200,000

請    負    人 美星開発興業　株式会社

契 約 金 額 2,332,800

契　約　日 平成31年4月4日

竣功予定年月日 平成31年7月8日

予定価格（税抜） 2,280,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1024

着　手　日 平成31年4月4日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 構内ブロック塀改修工事

2．工事場所 井原市井原町　地内

3．路河川名 井原市庁舎

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 14:20

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 2,670,000

シタキホームサービス　株式会社 2,570,000

株式会社　井原工務店 2,565,000

株式会社　快適 2,550,000

上田建設　有限会社

株式会社　石丸工務店 2,580,000

請    負    人 株式会社　快適

契 約 金 額 2,754,000

契　約　日 平成31年4月4日

竣功予定年月日 平成31年6月21日

予定価格（税抜） 2,710,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1015

着　手　日 平成31年4月4日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 屋上防水改修工事

2．工事場所 井原市芳井町下鴫　地内

3．路河川名 井原市芳井公民館共和分館

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 14:25

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 3,070,000

谷本建設　株式会社 3,150,000

名合建設　株式会社 3,100,000

美星建材　有限会社 3,180,000

坂川建設鉱業　株式会社 3,150,000

株式会社　木尾建設 3,170,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 3,315,600

契　約　日 平成31年4月4日

竣功予定年月日 平成31年7月3日

予定価格（税抜） 3,240,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1025

着　手　日 平成31年4月4日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 プール上屋膜体取替工事

2．工事場所 井原市美星町星田　地内

3．路河川名 井原市Ｂ&Ｇ美星海洋センター

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 14:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 4,000,000

谷本建設　株式会社 4,030,000

名合建設　株式会社 4,030,000

美星建材　有限会社 3,940,000

坂川建設鉱業　株式会社 4,040,000

株式会社　木尾建設 4,080,000

請    負    人 美星建材　有限会社

契 約 金 額 4,255,200

契　約　日 平成31年4月4日

竣功予定年月日 平成31年7月3日

予定価格（税抜） 4,160,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1016

着　手　日 平成31年4月4日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 配水管布設替工事

2．工事場所 井原市高屋町二丁目　地内　外

3．路河川名 市道　高屋区６－２０線　外１線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 14:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 29,600,000

株式会社　小田組 30,000,000

有限会社　矢吹管工 29,280,000

佐藤設備　株式会社 29,800,000

シタキホームサービス　株式会社 29,480,000

太洋エンジニアリング　株式会社 30,270,000

有限会社　藤充建設工業 29,650,000

藤岡水道工業　有限会社 29,340,000

道城設備 29,660,000

請    負    人 有限会社　矢吹管工

契 約 金 額 31,622,400

契　約　日 平成31年4月5日

竣功予定年月日 平成31年9月30日

予定価格（税抜） 30,890,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1011

着　手　日 平成31年4月5日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 配水管布設替工事

2．工事場所 井原市上出部町　地内

3．路河川名 市道　小市政神子免線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 14:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 12,950,000

株式会社　小田組 12,900,000

有限会社　矢吹管工 12,680,000

佐藤設備　株式会社 12,650,000

シタキホームサービス　株式会社 12,750,000

太洋エンジニアリング　株式会社 13,090,000

有限会社　藤充建設工業 12,830,000

藤岡水道工業　有限会社 12,750,000

道城設備 12,820,000

請    負    人 佐藤設備　株式会社

契 約 金 額 13,662,000

契　約　日 平成31年4月5日

竣功予定年月日 平成31年9月17日

予定価格（税抜） 13,360,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1007

着　手　日 平成31年4月5日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 配水管布設替工事

2．工事場所 井原市七日市町　地内

3．路河川名 市道　的場西新町線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 14:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 8,700,000

株式会社　小田組 8,700,000

有限会社　矢吹管工 8,610,000

佐藤設備　株式会社 8,800,000

シタキホームサービス　株式会社 8,550,000

太洋エンジニアリング　株式会社 8,880,000

有限会社　藤充建設工業 8,700,000

藤岡水道工業　有限会社 8,680,000

道城設備 8,710,000

請    負    人 ｼﾀｷﾎｰﾑｻｰﾋﾞｽ　株式会社

契 約 金 額 9,234,000

契　約　日 平成31年4月5日

竣功予定年月日 平成31年8月30日

予定価格（税抜） 9,070,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1012

着　手　日 平成31年4月5日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 送水流量計更新工事

2．工事場所 井原市木之子町余田　地内

3．路河川名 東部水源地

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 15:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

田中機電工業　株式会社 5,805,000

岡山機設　株式会社 5,640,000

双葉電機　株式会社 5,900,000

株式会社　日圧機販 5,900,000

株式会社　川本 5,990,000

岡山電業　株式会社 5,960,000

ワイテック工業　株式会社 5,880,000

請    負    人 岡山機設　株式会社

契 約 金 額 6,091,200

契　約　日 平成31年4月8日

竣功予定年月日 平成31年9月17日

予定価格（税抜） 5,990,000

指名理由: 実績等

円

円

1008

着　手　日 平成31年4月8日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 加圧ポンプ更新工事

2．工事場所 井原市井原町向町　地内

3．路河川名 向町加圧ポンプ場

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 15:05

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

田中機電工業　株式会社 4,654,000

岡山機設　株式会社 4,490,000

双葉電機　株式会社 4,770,000

株式会社　日圧機販 4,750,000

株式会社　川本 4,800,000

岡山電業　株式会社 4,750,000

ワイテック工業　株式会社 4,710,000

請    負    人 岡山機設　株式会社

契 約 金 額 4,849,200

契　約　日 平成31年4月4日

竣功予定年月日 平成31年9月30日

予定価格（税抜） 4,800,000

指名理由: 実績等

円

円

1009

着　手　日 平成31年4月4日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 送水ポンプ増設実施設計業務委託

2．場      所 井原市木之子町余田　地内

3．路河川名 工業用水道水源地

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 15:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　日水コン 6,100,000

株式会社　ＮＪＳ 3,400,000

株式会社　ウエスコ 2,590,000

株式会社　潮技術コンサルタント 2,600,000

内外エンジニアリング　株式会社 3,700,000

株式会社　大阪水道工業会研究所 3,270,000

請    負    人 株式会社　ウエスコ

契 約 金 額 2,797,200

契約（着手）日 平成31年4月5日

竣功予定年月日 平成31年8月23日

指名理由: 実績等

円

1010



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 大山塾新築工事設計業務委託

2．場      所 井原市西江原町　地内

3．路河川名 井原市適応指導教室「大山塾」

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 15:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　あい設計 7,770,000

株式会社　阿波設計事務所 6,500,000

株式会社　丸川建築設計事務所 5,950,000

株式会社　木村建築設計事務所 5,700,000

株式会社　塩飽設計 5,480,000

株式会社　いけ設計 5,650,000

有限会社　いしだ工芸社 5,500,000

請    負    人 株式会社　塩飽設計

契 約 金 額 5,918,400

契約（着手）日 平成31年4月5日

竣功予定年月日 平成31年8月13日

指名理由: 実績等

円

1014



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 地質調査業務委託

2．場      所 井原市西江原町　地内

3．路河川名 井原市適応指導教室「大山塾」

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 平成31年4月4日 15:20

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

基礎地盤コンサルタンツ　株式会社 2,700,000

興亜開発　株式会社 2,410,000

岩水開発　株式会社 2,200,000

株式会社　フジタ地質 2,100,000

株式会社　なんば技研 2,700,000

三備工業　株式会社

請    負    人 株式会社　フジタ地質

契 約 金 額 2,268,000

契約（着手）日 平成31年4月5日

竣功予定年月日 平成31年6月14日

指名理由: 実績等

円

1022


